
Załącznik Nr 1
do  Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 50 555 594,00 41 924 686,85 12 071 987,00 66 000,00 8 440 829,00 5 855 700,00 7 275 894,00 13 278 710,00 8 630 907,15 2 316 000,00 6 297 687,15

2020 42 270 909,00 41 911 912,00 12 071 987,00 66 000,00 8 651 849,00 6 002 092,00 7 275 894,00 13 054 915,00 358 997,00 0,00 358 997,00

2021 42 117 271,00 42 117 271,00 12 071 987,00 66 000,00 8 868 146,00 6 152 145,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2023 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2024 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 54 009 761,00 41 271 655,39 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 12 738 105,61

2020 41 010 576,00 40 368 775,00 0,00 0,00 x 464 400,00 464 400,00 0,00 0,00 641 801,00

2021 40 952 938,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 411 300,00 411 300,00 0,00 0,00 545 414,00

2022 40 775 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 368 118,00

2023 40 935 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 298 800,00 298 800,00 0,00 0,00 528 118,00

2024 40 735 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 328 118,00

2025 40 605 637,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 189 400,00 189 400,00 0,00 0,00 198 113,00

2026 40 688 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 281 451,00

2027 40 783 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 376 451,00

2028 40 838 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 431 451,00

2029 41 338 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 931 451,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 454 167,00 4 510 000,00 0,00 0,00 1 128 000,00 252 167,00 3 202 000,00 3 202 000,00 180 000,00 0,00

2020 1 260 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 164 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 563 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 403 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 603 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 055 833,00 1 055 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 433 003,00 0,00 653 031,46 1 781 031,46

2020 1 260 333,00 1 260 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 172 670,00 0,00 1 543 137,00 1 543 137,00

2021 1 164 333,00 1 164 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 008 337,00 0,00 1 709 747,00 1 709 747,00

2022 1 563 333,00 1 563 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 445 004,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2023 1 403 333,00 1 403 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041 671,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2024 1 603 333,00 1 603 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 338,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2025 1 733 338,00 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,84% 2,84% 105 227,09 3,05% 5,87% 8,57% 8,75% TAK TAK

2020 4,08% 4,08% 32 727,09 4,16% 3,65% 6,15% 6,33% TAK TAK

2021 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 4,06% 3,75% 3,93% TAK TAK

2022 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 4,56% 4,53% 4,53% TAK TAK

2023 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 4,56% 4,09% 4,09% TAK TAK

2024 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 4,56% 4,39% 4,39% TAK TAK

2025 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2027 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2028 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2029 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 15 696 745,05 3 885 936,00 10 258 904,00 981 484,00 9 277 420,00 9 277 420,00 1 859 795,61 1 600 890,00

2020 1 260 333,00 1 260 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 1 273 340,00 678 690,00 594 650,00 594 650,00 47 151,00 0,00

2021 1 164 333,00 1 164 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 607 808,00 607 808,00 0,00 0,00 545 414,00 0,00

2022 1 563 333,00 1 563 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 602 008,00 602 008,00 0,00 0,00 368 118,00 0,00

2023 1 403 333,00 1 403 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 528 118,00 0,00

2024 1 603 333,00 1 603 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 118,00 0,00

2025 1 733 338,00 1 733 338,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 113,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 451,00 0,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 451,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 451,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 451,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 234 733,00 230 496,83 61 515,00 6 297 687,15 5 993 324,15 4 122 379,00 304 419,00 230 496,83 155 298,00

2020 10 938,00 10 938,00 0,00 358 997,00 358 997,00 0,00 15 625,00 10 938,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 375 872,00 5 993 324,15 6 003 871,35 1 113 214,96 723 553,11 1 071 752,79 700 297,94 0,00 0,00

2020 594 650,00 358 997,00 0,00 110 207,00 0,00 105 520,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 055 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 110 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 062 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 373 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 273 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 553 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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